ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"SALVADOR ALLENDE"

20142 MILANO VIA U. DINI,7 C.F. 80124490154 C.M. MIIS02200C

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

50.153,18
122.119,99

-4.357,02
50.014,69

45.796,16
172.134,68

172.273,17

45.657,67

217.930,84

172.273,17

45.657,67

217.930,84

16.375,00
110.020,39

-4.625,00
-30.135,84

11.750,00
79.884,55

126.395,39

-34.760,84

91.634,55

338.215,87

-121.937,74

216.278,13

338.215,87

-121.937,74

216.278,13

464.611,26

-156.698,58

307.912,68

636.884,43

-111.040,91

525.843,52
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"SALVADOR ALLENDE"
20142 MILANO VIA U. DINI,7 C.F. 80124490154 C.M. MIIS02200C

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 7.438,25 7.558,88 14.997,13
A-2-2 - Verso altri 81.837,01 -34.935,17 46.901,84
Totale 89.275,26 -27.376,29 61.898,97
Totale debiti 89.275,26 -27.376,29 61.898,97
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 547.609,17 -83.664,62 463.944,55
TOTALE PASSIVO 636.884,43 -111.040,91 525.843,52

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Mariarita Presta

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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