

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "SALVADOR ALLENDE"

20142 MILANO VIA U. DINI,7 C.F. 80124490154 C.M. MIIS02200C

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	50.153,18	-4.357,02	45.796,16
A - 2 - 3	- Attrezzature	122.119,99	50.014,69	172.134,68
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
	Totale	172.273,17	45.657,67	217.930,84
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	172.273,17	45.657,67	217.930,84
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	16.375,00	-4.625,00	11.750,00
B - 2 - 2	- Verso altri	110.020,39	-30.135,84	79.884,55
	Totale	126.395,39	-34.760,84	91.634,55
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	338.215,87	-121.937,74	216.278,13
	Totale	338.215,87	-121.937,74	216.278,13
	Totale disponibilita'	464.611,26	-156.698,58	307.912,68
С	DEFICIT PATRIMONIALE			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	TOTALE ATTIVO	636.884,43	-111.040,91	525.843,52
	I O I ALL AT HIV	030.004,43	-111.040,91	323.043,32



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "SALVADOR ALLENDE"

20142 MILANO VIA U. DINI,7 C.F. 80124490154 C.M. MIIS02200C

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		7.438,25	7.558,88	14.997,13
A - 2 - 2	- Verso altri		81.837,01	-34.935,17	46.901,84
		Totale	89.275,26	-27.376,29	61.898,97
		Totale debiti	89.275,26	-27.376,29	61.898,97
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		547.609,17	-83.664,62	463.944,55
	TOTALE PASSIVO		636.884,43	-111.040,91	525.843,52

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Mariarita Presta

vedere istruzioni
 (importi in euro)